
REF. ALT42452

595 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Albir, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Albir »  03580

3
Sovrum  

2
Badrum  

162m²
Planlösning  

393m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Spektakulär hållbar villa, 3 sovrum, 2 badrum, designad
idag för att ta hand om morgondagen.

Lucas Fox presenterar 12 fristående villor med träomgivningar, hållbara och effektiva.

Vi vill välkomna dig till ett innovativt och exklusivt projekt, en privat urbanisering av
fristående villor med egen pool och trädgård, beläget i ett av de mest exklusiva
områdena på Costa Blanca, Alfaz del Pi.

Det är ett bostadsområde som erbjuder dig en unik, familjär och naturlig miljö i ett
privilegierat område nära alla nödvändiga tjänster för att erbjuda dig lugn och
välbefinnande. Unik design tack vare dess träomslutning, med raka medelhavslinjer,
ger den den nödvändiga värmen och harmonin för att du ska känna dig som en del av
den samtidigt som den optimerar resurserna som gör villorna hållbara och effektiva
utrymmen.

Fastigheten gör ljuset från Medelhavet, dess söderläge och dess utsikt över havet
och bergen till de väsentliga komponenterna för att ge maximal komfort och njutning,
vilket gör villorna till ditt drömhem.

Villan ligger på en 393m2 tomt, med en total bebyggd yta på 227m2, fördelat på 2
våningar, den övre har 2 sovrum, 1 badrum som är anordnade längs en bred korridor.
konto som i sin tur ger tillgång till terrassen.

På huvudplanet eller, vid entrén, hittar vi ett vardagsrum-matsal, en gästtoalett, ett
öppet kök, dessa områden är utrustade med ett stort fönster som ger dig tillgång till
terrassen där poolen, chill-out eller grillplatsen är perfekt orienterad. På samma nivå
ligger huvudrummet med eget badrum.

För mer information, tveka inte att kontakta oss via e-post altea@lucasfox.es
och/eller på telefonnummer +34 965 208 331.

lucasfox.se/go/alt42452

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, , , Utsikt,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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